
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 

 
 
 
 
  

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 29 de octubre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Córdoba, del Neuquén, Delta, General 

Pacheco, Haedo, La Plata, Mendoza, Resistencia, Rosario, San Nicolás, San 

Rafael, Santa Fe, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de octubre de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                    Documento Título 

121.918 DI IORIO, Gerardo Daniel D.N.I. 33.346.612 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.919 TULIAN, Ariel Aquiles D.N.I. 31.259.061 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.920 VINCHI, Ezequiel José D.N.I. 37.878.042 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.921 CONTRERAS, Jeremias 

Nahuel 

D.N.I. 39.373.992 Técnico Universitario 

en Química 

121.922 BLANC, Paula Victoria D.N.I. 39.113.028 Ingeniera Civil 

121.923 PROTOPAPA, Romina 

Daniela 

D.N.I. 37.561.345 Ingeniera Civil 

121.924 GIMENEZ, Matias Francisco D.N.I. 35.360.520 Ingeniero Electricista 

121.925 CARRO, Rodrigo Esteban D.N.I. 36.739.538 Ingeniero Electrónico 

121.926 AUGUSTO, Jose Luis D.N.I. 21.779.306 Ingeniero Mecánico 

121.927 MANUEL, Diego Maximiliano D.N.I. 28.711.304 Ingeniero Mecánico 

121.928 PAIARDI, Mauricio D.N.I. 36.989.232 Ingeniero Mecánico 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

121.929 BAZA, María Gabriela D.N.I. 38.231.552 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

121.930 FRITZ, Ceferino Alberto D.N.I. 20.989.344 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.931 DEVIA, Carlos Miguel D.N.I. 31.665.086 Ingeniero Civil 

121.932 LONCAR, Emmanuel D.N.I. 34.342.956 Ingeniero Civil 

121.933 SOSA, Mauricio D.N.I. 35.356.508 Ingeniero Civil 

121.934 CAPORALINI, Ignacio 

Agustín 

D.N.I. 35.747.942 Ingeniero Electricista 

121.935 LEONHARDT, Exequiel D.N.I. 35.775.846 Ingeniero Electricista 

121.936 ROTETA LANNES, Juan 

Andrés 

D.N.I. 37.785.497 Ingeniero Electricista 

121.937 VÁZQUEZ, Joel Santiago D.N.I. 33.108.233 Ingeniero Electricista 

121.938 PRIETO, Guillermo Esteban D.N.I. 23.289.735 Ingeniero Electrónico 

121.939 ALESSANDRI, Martín 

Andrés 

D.N.I. 28.665.057 Ingeniero Mecánico 

121.940 CHATELAIN, Brianna 

Denise 

D.N.I. 94.771.028 Ingeniera Mecánica 

121.941 MARINELLI, Nicolás Gabriel D.N.I. 38.090.762 Ingeniero Mecánico 

121.942 PIÑEIRO, Sebastián D.N.I. 34.034.061 Ingeniero Mecánico 

121.943 PRIETO, Agustín Eduardo D.N.I. 37.006.137 Ingeniero Mecánico 

121.944 ROMERO, Walter Manuel D.N.I. 37.756.497 Ingeniero Mecánico 

121.945 TAURO, Fernando German D.N.I. 33.799.616 Ingeniero Mecánico 

121.946 PACENTI PIRASTU, Cristian 

Martín 

D.N.I. 36.241.828 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.947 ZÁRATE, Marcela Estefanía D.N.I. 32.670.618 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

121.948 HOJNADEL, Andrés D.N.I. 35.532.435 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.949 LEVY, Iair D.N.I. 37.844.408 Ingeniero Civil 

121.950 PASCUALE, Luciano D.N.I. 27.756.539 Ingeniero Civil 

121.951 DE SETA, Walter D.N.I. 23.119.743 Ingeniero Electrónico 

121.952 TÁNTERA, Juan Antonio D.N.I. 35.056.798 Ingeniero Electrónico 

121.953 BERNARDO, José Antonio D.N.I. 30.711.754 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.954 GAWRON, Daniel Walter D.N.I. 31.060.884 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.955 JORGE, Lucas Alejandro D.N.I. 35.322.270 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.956 SEGADE, Maximiliano 

Fernando 

D.N.I. 33.263.103 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.957 TACCARI, Nicolas D.N.I. 38.675.492 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.958 APESTEGUIA, Emilia D.N.I. 38.570.360 Ingeniera Industrial 

121.959 MAZZOCCHI, Rosa 

Florencia 

D.N.I. 32.852.325 Ingeniera Industrial 

121.960 ROCCA, Juan Francisco D.N.I. 34.890.363 Ingeniero Industrial 

121.961 CALARDO, Pablo Daniel D.N.I. 38.258.102 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.962 BAULEO, Daniela Sofía D.N.I. 38.668.808 Ingeniera Química 

121.963 ITURRALDE, Federico 

Javier 

D.N.I. 38.277.030 Ingeniero Químico 

121.964 MONTÚFAR MONNEY, 

Herberth Arturo 

D.N.I. 95.118.346 Ingeniero Químico 

121.965 MUNERMAN, Roman D.N.I. 38.293.026 Ingeniero Químico 

121.966 PRILLO, Gastón D.N.I. 36.740.867 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

121.967 RUFFINI, Paola Andrea D.N.I. 35.564.346 Técnica Universitaria 

en Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

121.968 ZUÑIGA, Marcela Natali D.N.I. 35.310.817 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 
121.969 FABIO, Luis Anibal D.N.I. 35.665.704 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

121.970 SARTORI, Pablo Hernan D.N.I. 22.768.263 Ingeniero Civil 

121.971 BIACH, Sebastián Federico D.N.I. 39.558.627 Ingeniero Mecánico 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

121.972 MANCEBO GALEGO, Martín 

Ariel 

D.N.I. 35.971.261 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

121.973 ASENCIO, Oscar Alberto D.N.I. 36.808.553 Ingeniero Civil 

121.974 NOLA, Juan Manuel D.N.I. 36.273.354 Ingeniero Civil 

121.975 PRUNELL, Sabrina Belén D.N.I. 35.073.261 Ingeniera Civil 

121.976 TARANTO, Juan Francisco D.N.I. 38.866.402 Ingeniero Civil 

121.977 BUSTOS, Carlos Hernan D.N.I. 29.597.388 Ingeniero Electricista 

121.978 NOCERA, José Ignacio D.N.I. 34.115.311 Ingeniero Electricista 

121.979 SAGASTA, Emilio D.N.I. 36.527.810 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

121.980 ALCONCHER, Agostina 

Cecilia 

D.N.I. 39.151.000 Ingeniera Industrial 

121.981 CORTIJO, Nicole Alejandra D.N.I. 36.778.595 Ingeniera Industrial 

121.982 GORTARI, Mario Ezequiel D.N.I. 35.820.997 Ingeniero Industrial 

121.983 JORDAN, Bernardo D.N.I. 35.891.146 Ingeniero Industrial 

121.984 MADURI, Gabriel Antonio D.N.I. 36.784.121 Ingeniero Industrial 

121.985 THEA, Jeremías D.N.I. 37.338.618 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

121.986 ALFONSO, Federico Brahim D.N.I. 33.464.379 Técnico Universitario 

en Electrónica 

121.987 VALVERDI, Luis Sebastián D.N.I. 36.168.986 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.988 PAGANO, Daniel Santiago D.N.I. 14.448.652 Ingeniero Civil 

121.989 CORIA PASQUALOTTO, 

Nicolás Adrián 

D.N.I. 37.778.513 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.990 DIFONSO, Fernando Adrián D.N.I. 33.578.249 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.991 FIORITO, Vittorio Martín D.N.I. 37.514.493 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.992 PERICH, Sergio Rolando D.N.I. 16.042.057 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.993 SANCHEZ, Hector Daniel D.N.I. 13.556.519 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.994 VALLES VILCHEZ, Pablo 

Andrés 

D.N.I. 34.747.060 Ingeniero Electromecá-

nico 

121.995 CARO, Gonzalo Martín D.N.I. 36.134.548 Ingeniero Electrónico 

121.996 DOMINGUEZ, Pablo Fabián D.N.I. 32.902.258 Ingeniero Electrónico 

121.997 GONZALEZ, Rodrigo 

Jeremías 

D.N.I. 31.806.630 Ingeniero Electrónico 

121.998 MUÑOZ, Santiago Ángel D.N.I. 37.739.178 Ingeniero Electrónico 

121.999 MIRALLAS, Armando 

Ezequiel 

D.N.I. 32.410.111 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.000 GARCIA VARACCA, Cristian 

Andrés 

D.N.I. 36.341.120 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

122.001 PEPERMANS, Sofia 

Soledad 

D.N.I. 32.141.737 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.002 SCHWARTZ, Leandro Ariel D.N.I. 39.188.849 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.003 ALEGRE RETAMOZO, 

Maria Laura 

D.N.I. 33.512.867 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.004 BOGADO, Verónica Roxana D.N.I. 36.548.553 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.005 SILVA, Omar Enrique D.N.I. 34.093.816 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.006 ZARACHO, Raúl Matías D.N.I. 36.566.377 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.007 ALMIRÓN, Nélida Edith D.N.I. 26.212.914 Ingeniera Química 

122.008 MATTOS, María Cecilia D.N.I. 37.042.752 Ingeniera Química 

122.009 PAVICICH, César Augusto D.N.I. 31.290.590 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

122.010 BORRI, Agustín D.N.I. 32.475.973 Ingeniero Civil 

122.011 ZERO, Leonardo Sebastian D.N.I. 34.139.850 Ingeniero Civil 

122.012 BRANDINO, Andres 

Alejandro 

D.N.I. 32.171.029 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.013 CIBILS, Rodrigo D.N.I. 37.153.778 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.014 SANTUCCI, Francisco Javier D.N.I. 37.812.666 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.015 VAIANA, Eduardo Alberto D.N.I. 35.016.457 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.016 FREGONI, Julieta D.N.I. 37.224.740 Ingeniera Química 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

122.017 AGUIRRE, Juan José D.N.I. 22.399.397 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.018 BIANCHI, Oscar Adrián D.N.I. 22.300.669 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.019 ORTOLÁ INOCENTI, 

Rodrigo Matías 

D.N.I. 38.446.190 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.020 BERNARDI, Adrián Abel D.N.I. 34.205.581 Ingeniero Industrial 

122.021 PEREYRA MARCHETTI, 

Santiago Manuel 

D.N.I. 37.903.673 Ingeniero Industrial 

122.022 PICCIN, Leticia D.N.I. 34.652.296 Ingeniera Industrial 

122.023 SALOTTI, Melany D.N.I. 37.934.314 Ingeniera Industrial 

122.024 MARCANTONIO, Bruno D.N.I. 38.104.046 Ingeniero Mecánico 

122.025 MERIZZI, Gustavo Olindo D.N.I. 22.921.058 Ingeniero Mecánico 

122.026 ROIBAS, Franco D.N.I. 37.934.307 Ingeniero Mecánico 

122.027 GARCIA, Mariano Sebastian D.N.I. 31.894.903 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

122.028 DI CÉSARE, Mateo D.N.I. 35.623.081 Ingeniero Civil 

122.029 GONZALEZ, Sergio David D.N.I. 35.153.616 Ingeniero Civil 

122.030 CALDERÓN, Hugo Martin D.N.I. 30.143.748 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.031 GATICA GARCIA, Marcos 

Andres 

D.N.I. 35.614.879 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.032 HOMOLA, Luis Esteban D.N.I. 35.871.562 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.033 MARTINEZ, Bruno Ezequiel D.N.I. 35.568.649 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.034 MUROS, Matías Eduardo D.N.I. 32.931.625 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.035 CIPERIANI, Gonzalo Julian D.N.I. 38.909.266 Ingeniero Industrial 

122.036 CORTIZO, José Facundo D.N.I. 37.623.245 Ingeniero Industrial 

122.037 DUMÉ, Sofía Macarena D.N.I. 39.239.481 Ingeniera Industrial 

122.038 FAVARO, Gonzalo Martín D.N.I. 39.380.953 Ingeniero Industrial 

122.039 FORNARI, Bruno D.N.I. 35.512.726 Ingeniero Industrial 

122.040 FUNES, Diego Leonardo D.N.I. 35.639.357 Ingeniero Industrial 

122.041 GÓMEZ, María Florencia D.N.I. 39.235.234 Ingeniera Industrial 

122.042 GUILLÉN, Lilia Laura D.N.I. 39.239.544 Ingeniera Industrial 

122.043 LABBÉ, Julieta Gisel D.N.I. 38.579.619 Ingeniera Industrial 

122.044 MACALUSO, Diego 

Fernando 

D.N.I. 33.276.903 Ingeniero Industrial 

122.045 NOÉ, Iván Leonel D.N.I. 32.250.644 Ingeniero Industrial 

122.046 PERRA, Jesús David D.N.I. 35.664.434 Ingeniero Industrial 

122.047 RODRIGUEZ, Oriana Rocío D.N.I. 37.544.956 Ingeniera Industrial 

122.048 RUGOSO, Francisco Alberto D.N.I. 37.780.859 Ingeniero Industrial 

122.049 SEMPER, Pedro Francisco D.N.I. 33.426.311 Ingeniero Industrial 

122.050 SOMBRA, Marianela De Los 

Angeles 

D.N.I. 38.811.830 Ingeniera Industrial 

122.051 VELASCO, Agustín D.N.I. 36.788.088 Ingeniero Industrial 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

122.052 ANDRADA, Marcos Ignacio D.N.I. 31.115.160 Ingeniero Industrial 

122.053 TABOGA, Alejandro Raúl D.N.I. 32.959.242 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

122.054 IBRAHIM, Pablo Carlos D.N.I. 30.069.351 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.055 MOLINA, María del Carmen D.N.I. 28.291.711 Analista Universitaria 

de Sistemas 

122.056 MONTEROS, Emmanuel 

Dante 

D.N.I. 34.133.550 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.057 AGÜERO, Homero Luis 

Marcelo 

D.N.I. 35.808.721 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.058 ARRIETA, Luis Germán D.N.I. 37.096.716 Ingeniero Civil 

122.059 CARRIZO, Bruno Augusto D.N.I. 30.907.113 Ingeniero Civil 

122.060 CICHERO, Fernando D.N.I. 36.867.575 Ingeniero Civil 

122.061 CRUZ, Sergio Daniel D.N.I. 34.186.845 Ingeniero Civil 

122.062 DAUD ALVAREZ, Federico D.N.I. 37.087.616 Ingeniero Civil 

122.063 FUNES, Martin Javier D.N.I. 29.206.616 Ingeniero Civil 

122.064 GONZALEZ, Rafael D.N.I. 34.457.956 Ingeniero Civil 

122.065 VALDEZ, Daniel Eduardo D.N.I. 31.857.626 Ingeniero Civil 

122.066 VILLARREAL ANTOLINI, 

Bruno Daniel 

D.N.I. 29.532.326 Ingeniero Civil 

122.067 JAIME, Francisco Antonio D.N.I. 34.133.250 Ingeniero Electricista 

122.068 PEREYRA DOMINGO, 

Carlos Gustavo 

D.N.I. 32.459.584 Ingeniero Electricista 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.069 SORIA, Javier Osvaldo D.N.I. 25.735.582 Ingeniero Electricista 

122.070 FEMENÍAS, Lucas Ezequiel D.N.I. 34.067.384 Ingeniero Electrónico 

122.071 GALIAN, Elias Nicolás D.N.I. 33.173.237 Ingeniero Electrónico 

122.072 JAMROZ, Ramiro Eduardo D.N.I. 38.184.720 Ingeniero Electrónico 

122.073 LÓPEZ, Nelson Fabian D.N.I. 32.749.707 Ingeniero Electrónico 

122.074 MAMANÍ, Nazareno Dante D.N.I. 30.205.910 Ingeniero Electrónico 

122.075 SOSA, Diego Federico D.N.I. 30.446.415 Ingeniero Electrónico 

122.076 VILLAGRA, Pablo Ismael D.N.I. 34.022.208 Ingeniero Electrónico 

122.077 ALTAMIRANDA, Sonia 

Valeria 

D.N.I. 29.061.494 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.078 AMENTA, Augusto Luciano D.N.I. 38.023.369 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.079 CABRERA, José Roberto D.N.I. 28.223.537 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.080 GRAMAJO, Federico Javier D.N.I. 28.887.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.081 VILLAGRA, Juan José D.N.I. 28.680.147 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.082 GRASSI, Ricardo Sebastián D.N.I. 31.052.988 Ingeniero Mecánico 

122.083 MARTÍNEZ, Julián D.N.I. 35.195.893 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

122.084 BARRIOS, Maria Pia D.N.I. 39.544.795 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

122.085 PALACIOS, Pablo Martín D.N.I. 39.422.472 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.086 RON ANATRINI, Octavio D.N.I. 41.033.788 Técnico Universitario 

en Química 

122.087 SAAB, Emanuel Damián D.N.I. 40.678.645 Técnico Universitario 

en Química 

122.088 ARIAS, Claudio Fabián D.N.I. 33.923.575 Ingeniero Electrónico 

122.089 FORMIA, Facundo Esteban D.N.I. 37.522.609 Ingeniero Electrónico 

122.090 MARTIN, Carlos Andrés D.N.I. 34.100.375 Ingeniero Electrónico 

122.091 PAVIGNANO, Cristian D.N.I. 29.446.925 Ingeniero Electrónico 

122.092 ARAMAYO, Facundo 

Luciano 

D.N.I. 38.508.289 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.093 ROSSO, Francisco José D.N.I. 38.884.822 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.094 SARMIENTO, Ignacio 

Tomas 

D.N.I. 39.173.252 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.095 ASNAL, Bruno D.N.I. 35.472.037 Ingeniero Mecánico 

122.096 BENEDETTI, Lucas Raul D.N.I. 31.956.948 Ingeniero Mecánico 

122.097 LUNATTI, Germán D.N.I. 32.137.248 Ingeniero Mecánico 

122.098 BRAGAS, Agostina Belen D.N.I. 38.110.466 Ingeniera Química 

122.099 BROGGI LLORET, 

Guadalupe Amalia 

D.N.I. 38.280.139 Ingeniera Química 

122.100 CABRERA, Sofía Fátima D.N.I. 38.885.322 Ingeniera Química 

122.101 CONTI, Aldana D.N.I. 37.439.414 Ingeniera Química 

122.102 PAIVA, Federico Javier D.N.I. 30.287.475 Ingeniero Químico 

122.103 PERTICAROLLI, Gonzalo D.N.I. 38.158.708 Ingeniero Químico 

122.104 SALVATICO VIOLA, Pamela 

Lucia 

D.N.I. 37.438.290 Ingeniera Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.105 REVIGLIO, Liliana Elizabeth D.N.I. 29.687.503 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1062/2020 

 

UTN   

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 

 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-11-05T12:54:33-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-11-06T10:00:35-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-11-10T11:04:18-0300
	HUEL PABLO ARIEL




